2
2

Проект

ПРАВИТЕЛЬСТВО  РОССИЙСКОЙ  ФЕДЕРАЦИИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от «______»_____________________________г.  № _______

МОСКВА

	Об утверждении Положения о порядке получения, использования и распространения данных дистанционного зондирования Земли из космоса федеральными органами исполнительной власти, органами власти субъектов  Российской  Федерации и иными  пользователями

В целях повышения эффективности использования результатов  космической деятельности для решения социально-экономических задач   Российской Федерации и международного сотрудничества в мирных  целях, а также регламентации и улучшения порядка обеспечения пользователей космической информацией Правительство Российской  Федерации   п о с т а н о в л я е т:

Утвердить прилагаемое Положение о порядке получения, использования и распространения данных дистанционного зондирования Земли из космоса федеральными органами исполнительной власти, органами власти субъектов Российской Федерации и иными пользователями.

Председатель Правительства

     Российской Федерации                                                                     В.Путин